27/08/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1B643C7A/03AGdBq265BHeL30buJ5uDJx2IJMbREjwUsJW-UgSKJvnqlhIhzEr8HapWpNCqTkYDZ4UL… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE SAÚDE

PORTARIA Nº 108/2021 - DESIGNA SERVIDORA PARA ATUAR COMO

COORDENADORA DE ENDEMIAS

PORTARIA Nº 108/2021
DATA: 23 de agosto de 2021

SÚMULA: Designa servidora para atuar como
Coordenadora de Endemias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com a Lei Municipal 590/2017;

R E S O L V E

Art. 1º - Colocar a servidora Elisandra Zanotti Amaral,
ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente de Saúde
à disposição da secretaria de saúde, para desempenhar a função
de Coordenadora de Endemias.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando a portaria de n° 057/2015 de 13 de abril
de 2015.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em
23 de agosto de 2021.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Aparecida Conceição Santana Ribeiro

Código Identificador:1B643C7A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/08/2021. Edição 2336

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/